２０２１年１０月２７日

会員様 各位

名古屋ステンレス流通協会 理事長 伊藤 淳一

（一社）全日本特殊鋼流通協会 名古屋支部長 中島 伸夫

（一社）特殊鋼倶楽部 名古屋支部長 温品 昌泰

三団体共催「賀詞交換会」

中止のお知らせ

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は名古屋特殊鋼三団体の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて標記の件につきまして、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から

２０２２年１月６日（木）に予定しておりました三団体共催「２０２２年賀

詞交換会」の中止を決定いたしました。

会員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【本件に関するお問合せ先】

名古屋特殊鋼三団体事務局 電話：０５２－２３１－１２４９